De ae regule generales duc

C p̄re syllaba vbiq̄ sere diphthongas etiam: si simplex videat dicitio. vt prece p̄
beo p̄aies prediſ: sed vñ propriū h̄z oe proctus: Carens h̄st diphthongo q̄ natu
ra corripiunt: vt premō cum deriuatis p̄cor p̄cū appretior p̄ccia p̄me vēllis
nationis nomen. i. vna apud Vergiliū in. georg. interpres interpretis interpretor
posterior regula vbi ḡtūs et datiuū singulares: ntūs et v̄tūs plurale videbuntur
in e delinere erit aē diphthongus et musae mīcae hac quae eas et istae illac ipsae. Nae
s̄ ntūsingularis dtūs et abitūs diphthongo carent: et noīatuo Magdalene vētō
Anchile ablativo nymphē. Nomina vero tertii et quinti in fi. et diphthongo nūq̄
habet quam habet: et interiectio et pape nae p̄o vbiq̄. Terentius. Faciūt nae in
telligendo ut nihil intelligant. Quedam quepiam ut quae.

De y greco.

y grecum.

Re um y quod post et ponit vñsp̄am in grecio tantum que a grecis
deriuatis nec vndiq̄ tamē q̄ eadem dictio sepi habet y grecū et i no yppo
fruz. vt hypocrita habet y grecum in prima tantū: et dicitur ab yppo yper.
id est. sub. vnde hypot̄heca cum aspiratione post et et critis. i. iudicium *Syr*
vñ et hypocris. i. dissimilatio hyposthesis id est substantia. yper Enomos
etiam habet y grecum id est super. vt hypermetre yperbole. Dux nyctos id est Marti.
non inde nicticiora cum i latino in secunda coetus nocturnus: ne dixeris noctico physis.
rāx. h̄eronymus dicitur. sacra lex cum y grecō in quarta tantum anemos: id est *Syr*
lex. quod mutat ibi o in y. et nomina atos nomen nomini in dictione patronymicum
synonymum. y y in compositione. Unde pyra lignorum fructus habet y grecum
vt marty. sed pirata habet i latinum. physis. i. natura. vnde physica. Et in id est cōs
ta iij

Joannis Despauteri Rerum Antiquariorum

cum y greco. Unde Synaxis constructio. nam tattus significat ordinis syllaba complicitio a lambano. i. capitulo. Syncopa incisio. Syncopatus sycon. i. siccus. Unde syncopata sycomorus. Typos cum y greco. i. versus sine aspiratione. Unde archetypus. i. exemplaris ab archa principatus. Etymos. i. versus sine aspiratione. Unde Etymologia. Dys particula malum indicans cum y grecoscribitur. Unde dysphilus id est malus amicus et huius latius discholus. i. malus infensus et vehementis ire achole i. bilis ira. dy sententia intestinorum expulere. fruolum autem est quod dicunt nec a schola deriuari. Sed dicitur. i. dys cum i. latino scribitur. ytoisthicus cum aspiratione in ultima a slichos. i. versus cum i. latino. Cyclos cum y greco et exili id est non aspirato. Unde cyclos. cyclopis. Cynos. i. canis. cum e epili et y grecos et cynicus cynos. Chir. i. manus cum ch aspirato et i. latino ut chiriotheca a theca cum aspiratione in priori et repotitorum. quo etiam in simplici vtrum. ut theca calamaria. Enchiridion. id est manuale ab en. i. in et cheridion diminutus a chir. Chytos cum y greco sine aspiratione. hinc inclytus. i. insignis et bene famatus. ab en. i. tos non dicitur paracletus. sed a paracleo rogo horor et consolator. Unde paracletus cum e aut saltemi i. producto. id est consolator. Micros. i. parvus cum i. latino unde microcosmus. i. parvus mundus. peri. i. circum vel ultra cum i. latino scribitur unde perihermenias. i. de interpretatione. due sunt dictiones. Nam hermenia genitium huic hermenias penultima longa dicitur interpretatione. periodius. peripateticopolis. i. urbs cum i. latino scribitur. ut Neapolis. Anti. i. pro cum i. latino vel etiam significat contrasine aspiratione ut antipodes antichasis. Amphibius cum i. latino. i. circum. ut amphibologia. Briflos. i. optimus cum i. latino sine aspiratione. ut Briflos. i. optimus. finis. nam i. telos sine aspiratione dicitur sumus. Sed post genetralia ungamus. nonnulla specialia inter que hec in prima syllaba habent y grecum. Cyrene unde cyrenaeus et cyrenensis. Biblia omni plurali numeri neutrum ut rhetorica. Inde bybliopolis librorum venditor. Biblio. i. finis. Cyprus vel cypressus perus media longa arbor: cuius loco inepti leguntur in cartis capitulo primo Bo Cyprius trus. Cypri dicitur meus mihi in vineis engaddi. cum legendum sit Cypri. Syria. i. circunutus. Cyprius vel cum u. cyprius Cymba Cymbalum cyprius cyprianus. Scryphus cum sc. cenus etatus scytha. scythia. cum aspiratione in secunda glycerium. Gymnatum glyster cyprius. Lychnis. i. Lucifer cum ch. Lynteria intestinorum dissolutio a ly soluo. Unde hyppelitus cum y greco in penultima quasi distractus ab equo. Lymphha aqua. Lymphha unde paranympus. us. Lynter hyra instrumentum musicum: alias scribitur i. latino. Lynt. i. mysterium res sacra. pega testiculorum loculi. Pythagoras cum aspiratione in secunda. pygmaeus pyxis pyxidis. Cryftall fine aspirante. Hippo gryphis. scrupulas vel h. genus ponderis. Symeon viri proprium: si simon et Simon scribuntur i. latino. Stylos dici et in secunda tur a nostris columna. si p. cypri stipendum. Tyrannus reberis. tympana. Esequentia scribuntur cum y greco in secunda tantum. Abyssus. Bombyx babylonibus. Zabythinus cum th. priesbyter latine senior dicitur. frater et auctor sciolorum etymologia prebens iter. unde predicator qui id sic dicit. Alii pertie hodie nobilis Adyntum illa interpretatio per se ter quasi prebens suis iter: et rectius potest interpretari bens pre aliis. iter hec ille in libello qui aia fidelis inscribir. Si indeci rba mate Juvena. tria deficit in singulis litteris nouas singunt pro commido suo etymologias sed de Tractatibus suis satis dictu. Si b. illa coetus Proceon nomen stelle. Arel. tra ad yu. secretior pars templi. Didymus Sandrit aegyptius collyrium medicamentum oculorum. Chalybra cum ch. chalyb. i. fides fidis. Libeum olympus n. ens. Solyma volume. unde Hierosolyma amygdala. Clavus cum ch. in principio. scigma. Samymedes Moses qui etiam moses dicitur. papyrus zephyrus. Tapis sine aspiratione. Eccl. syline lapis. Char. bdis cum ch. in principio. Corydon corvus. Corylus. Embryo neutri generis. quia intus germinans. ab en. i. natu et h. ogerimino ubi mutatur in m. et apud nos imbibit impono. Sed quida in grece lingue munus periti de clinauerunt embryo embonis. Sartio garris rite. unde garris rite. in u. et in plerisque alijs. Lachryma a greco dactylon d. in l. murato ut Ulysses ab odysseis. Unde odyssea. sed apud illos non aspiratur lachryma ut apud nos robustissimus soni causa cepsydra. Massylla urbs libyes. pas phiac. Atys. Cetus sine aspiratione propria. Buryum secunda breui. Irys sine h. batylus. Porphyrius. pamphyliare

gio. Intybam marty: satyus: satyia: Tithys: cum aspiratione in secunda
vpo: oceani. Azymus. Sequentia grecum y in tercia tantum. Anticyra panegyris
acolythus cum h in ultima a. administrans. Paralyticus membris solitus. pelas y in tercia.
mys est nomen pisces. Dionysius archophylax gazophylaci neophytus amaz
rylus apocryphus hiericus cultus. amerysus lapis apocalypsis habet y grecum
in quarta. In fine solertia habet y grecu. Dory ciuitas. Epimones et riva. Molys
herba. Hoc Galli male obseruant qui cū y greco scribunt mey mihi z. Hoc etiam
diligenter annotandū est contra papiam et Jenuensem et alios quoddā y grecum *
non ponit in pericopio nisi precedat aspiratio: ergo male scribuntur ymago ydea ponitur in
ydris ydoneus. Inter que hydria tantū scribitur y greco ut y drops hydropticus principio
hymus hymen hybernus hy sopus hy men et cetera grecanica.

* non
dictio
niis deced
te aspiras

C De aspiratione.

¶ Latinis nullē consonantes aspirationem recipiunt nisi c in paucis vt tione.

charus: charitas: si ad amorem referas: que tamē quidam a charis de

ducunt pulchrum feonichrum. Sed negr in grecis plures p quatuor

aspirantur consonantes: C / P / R / T / Christus / philippus / Rheto: / Qua-

Theologo: nō possit aut philippus cō f scribere q̄ ḡreca nō recipiunt tuorū cō

neḡ ex hisderusta preterī fama. fugo: fuga: foro: ferro: saḡ: forma sonantes
q̄ confundit magis q̄ arte cum f scribuntur. Nota etiam si utrū aspirationem aspiratur,
non habet neḡ obliquus habebit pharmax: pharmacia: adamas adamantis Tol-
le mastix: mastichis. Onyx cum y greco onychis: licet notauit Antonius Nebussens
sis. Nota bene contra indoctos regulam quam ponit presianas in libro primo.
Consonans ante se nullam habet aspirationem. Etiam dicimus tantum quatuor
consonantes aspirari. Ergo ab h̄ eros: id est sacer composita retinent in principio
aspirationem et prima syllaba est h̄ y Hieronymus/Hieremias/Hierusa' non

vt indoci/Herusalem.

C De aspiratione in principio nō precedēte consonante.

Brahām etiam in tercia. Malcenes cum y gr̄co in secunda: habes: ha-
driamus proprius: viri: hallo: as: hallucinor: id est erro halec vnicol: ha-
bemus: hannibal: hara pororum stabulum: hereo: hoedus: hebeo: he-
bes: hebdome madis: lebenu: haec cum e diphthongo: heculor: he-
lectru: helisabeth: hera: i. lex: vnde heremtris: heclinos: herastichō
h̄eros: id est sacer et sua: ilarun vel hilaris: hilum nigru quod grano fabac adhe-
ret et pro re nullius momenti accepitur: unde nihil nihilum sine e. vt mihi q̄ si vo-
lucris accidere c̄ habebis auctorem doctissimum Leonardum arcinii epistolarum
lib. viii. epistola secunda. Holos: id est torum: vnde holocausti holus holitor: ho-
tulanus: vt aut Georgius Valla: quod Tortellius negauit: quia primatum oleo
aspirationem non habet. Homilia: id est sermo: honer: et honus: vnde honustus et
apud Hellium veruntamen enus videtur aspiratione carcere. Huber: bululo. Sed
nō aspires abundo: eremus: vnde cremita. Ponitur etiam aspiratio inter vocales
pro robustiore sono: et abennum: vhemens: inchoo: trahoy: cho: prehēdo: cohore:
iohānes: phacton: pasiphāe: c̄ danahe prohōminū: demephōhon: thesus: sic Ge-
orgius Valla: sed plures scribit inchoo a chaos: phacton: pasiphāe: danae: demo-
phōon: iefus: quos imitati malum.